## 天舟文化股份有限公司 关于控股股东部分股权解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没 有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

天舟文化股份有限公司(以下简称"公司")收到控股股东湖南 天鸿投资集团有限公司(以下简称"天鸿投资")部分股权解除质押 的通知。天鸿投资于2016年9月22日与中信证券股份有限公司(以 下简称"中信证券")办理了股票质押式回购交易。根据交易内容, 天鸿投资将所持有的公司无限售条件流通股 47,000,000 股以股票质 押式回购交易的方式质押给中信证券,购回交易日为2016年10月 22 日,天鸿投资已办理完成了该笔股权解除质押登记手续。本次解 除质押股份数合计 47,000,000 股,占天鸿投资及其一致行动人肖乐所 持公司股份总数的 26.91%, 占公司总股本的 7.23%。

截止至本公告日,天鸿投资持有公司股份 146.677.813 股,占公 司总股本的 22.57%, 本次解除质押后, 天鸿投资累计质押的公司股 份数为 94,472,000 股,占其持有公司股份总数的 64.41%,占公司总 股本的 14.54%。

一致行动人肖乐持有公司股份 28,000,000 股, 占公司总股本的 4.31%,累计质押股份数为0股。

天鸿投资及其一致行动人肖乐合计持有公司股份 174,677,813

股,占公司总股本的 26.88%,本次解除质押后,天鸿投资及其一致行动人累计质押的公司股份数为 94,472,000 股,占其合计持有公司股份总数的 54.08%,占公司总股本的 14.54%。

特此公告。

天舟文化股份有限公司董事会 二〇一六年十月二十五日